(d. 22 Septembris 1388). Transponitur per II septimanas.
4840. (1) (Cr. Ic. p. 54). Ad mandatum domini regis terminus Msczugy de Borek et 

domini Officialis Cracouiensis ad colloquium differtur generale pro testium produccione.
4841. (2) Pena — Stanislaus de Swiradzicz penam XV, inconpositus fuit in iudicio 

indicium impediendo. =Dominus pepercit ad peticionem Nawogy. =
4842. (4) Msczugius de Cozlow cum Spitkone de Vola Vanczslawska terminum habent 

peremptorium in colloquio generali, si celebrabitur in festo Purificacionis beate Marie, si non celebra - 
bitur, tunc ad primos términos post, idem Msczugius testes contra ipsum Spitkonem producere habet.

4843. (6) (Cr. I c. p. 55). Nota — Pro parte consulum de Weliczka, quia Florianus 
de Lednicza omnem partem hereditatis sue ibidem ipsis pro XL marcis in perpetuum vendidit 
et pro comutacione unius campi circa tempe (s) situati in platea Floriani.

4844. -f7) Nota — Nicolaus Salomonis ciuis Cracouiensis optinuit partem hereditatis 
sibi venditam in Rzaska contra Sulconem, idem Sulco terminum peremptorium simpliciter dispo- 
suit, et XXX marcis vadii.

4845. (9) Pena — Laurencius de Czerzow penam XV, quia repugnauit pignora per tres 
granicies relicto castellani Lublinensis. Swach officialis.

4846. (11) Nota — Henricus de Swiradzicz citauit camerarium, quod mandauit ipsum 
respondere, qui noluit dicens, quod non esset in Cracouiensi terra hereditatus, et confessus est, 
quia citatns est, et disposuit terminum familia sua, quam nouit esse suam et dixit, quod eadem 
familia mea timore tacta, mei in absencia, terminum disposuit et esset de domo mea.

CXVII. Uwaga. (3) Nicol, de Lissekane cum Nicol, ibid. term, secund, pro malis verb, 
et agris. — (5) Relicta Andr. de Wanczslauicz cum priuigno suo Marcis. et II sororib. term, 
perempt. ad secund, term. — (8) Jacus. de Czussow cum Clem, de Czayancicz term, secund, 
pro excussione pignorum de domo. — (10) Nicol, canonicus filius venatoria contumax contra 
Jase, de Czusow pro pignoribus. = Wszystkich zapisek z 22 Września 11.=
P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post festum beati Mathey Ewange

listę (d. 24 Septembris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c.\
4847. (1) (Cr. le. p. 55). Nota — Pro parte domini Stanislai decretorum doctoris pre- 

positi Mechouiensis et conuentus sui, quia Czthana uxor Lamberti de Stanislauicze dotem et
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dotalicium super villam Pstrossicz sexcentarum [marcarum] sibi assignatum sibi in perpetuum 
renuncciauit et conuentui suo, litteramque super premissa assignacione circa se conseruavit, 
unde quia continebat, quod non tantum super Pstroszicz sed alias ubi habet uel habere 
potest, assignauit, et hanc, quam super predicta habet assignacione, concessit nullum vigorem 
habere presentibus hiis: Sandone de Miculouicz, Raphaele de Gethczicz, Prandotha de Ne- 
przesna, Johanne de Czulicz, Imramo de Wlostouicz.

4848. (2) (Cr. Ic. p. 56). Recognicio — Coth et Sobco officiates recognouerunt, quia 
XII wlnera viderunt apud Petrum officialem de Pelcznicza, quem wlnerauit wlodarius et pro
curator de Lasschow pro eo, quia terminum non faceret, quem fecit viso licze.

4849. (3) Dzersko dapifer Cracouiensis cum relicta Pacossy de Pelcznicza terminum pe- 
remptorium, et capellanos parte ab utraque dimiserunt.

4850. (11) Pro parte., (s) domine relicte Jaschonis de Sarbe, quia Johannes de Glew sibi 
XXX marcas grossorum et IIII“r quartensium sibi dare tenetur in festo Natiuitatis Christi 
proximo, si non dederit, tunc in omnem partem hereditatis sue in Gluchow et cum seminibus 
tenetur obligare, si neutrum non fecerit, submisit se in dampnum promittens pro impedimento 
cuinslibet sub dampno exceptis duabus sortibus alias obligatis.

4851. (12) Nota — Stanislao de Swiradzicz Mathias de Pstroszicz et Jurco de Coczo- 
now sunt fideiussores in XX quinque marcis, pro Lamberto in dampnum se submiserunt.

4852. (13) (I. c. 57). Pena — Potras- 
sius procurator domine Spitkonis de Lassow, 
contumax in termino circa licze citato et per 
ministerialem Petrum arestato, qui per eundem 
est percussus, pro sex equis receptis in vgori 
Johanni kmethoni de Tampoczol; et eosdem 
noluit mittere super fideiussoriam, idem met
quartus citatus fuit, quilibet penam XV. Simi
liter contra Andream kmethonem de Tampoczol 
contumax pro VIII0 equis modo priori recep
tis. (z. p.).

4853. 
prepositum 
pepercit. =

4854.

a. (33) (I b. 248). Pena — Potrasius pro
curator metquartus relíete Spitkonis de Lasow 
penam XV, quia per ministerialem Petrum XIIII 
iumenta in curia sunt arestata domine Spitkonis, 
et idem procurator in agris recepit, contra Jo- 
hannem kmethonem de Tapokow; idem procu
rator aliud XV tenetur contra alium kmetho
nem, similiter arestauit equum et circa hoc mi
nisterialem percusserunt et wlnerauerunt.

(14) Pena — Idem Petrassius procurator penam XV contra dominum Johannem 
sancti Michaelis, quia kmethones suos predictos violenter pignorauit. = Dominus

a. (35) Pena — Relicta Spitkonis de La- 
sow contumax contra dominum prepositum de 
Tapokow, quod procuratorem ipsius domine in 
domo suo arestauit, et ipsa ipsum procuratorem 
coram indicio non posuit.

(16) Pena — Relicta Spitkonis 
contumax contra dominum prepositum sancti 
Michaelis, quia non statuit predictum suum [pro 
curatorem] Petrassium, quia fuit preuentus per 
ministerialem Petrum per ipsum procuratorem 
percussum. = Dominus pepercit. = (z. p.).

CXVIII. Uwaga. (4) Stasco de Macow cum Clem, de Curow term, secund, pro XXIIII 
mar. capital, et XIIII mar. damp. — (5) Nicol, de Slauicz cum Steph, de Cothouicz term, 
terc. — (6) Dom. Petrus rector Ecclesie de Kazimiria intercessit Nicol, de Odunow fideiusso- 
rem contra uxor, fabri de Prosschouicz. — (7) Machna de Czudzinouicz cum Panczsl. ibid, 
term, ad concord. — (8) Swachna de Maczeyczouicz cum Marco de Miroschow term, ad vi
sion. — (9) Sand de Miculouicz cum Stanisl. de Budziuoyouicz term, perempt. in Crac. — 
(10) Petrlin de Sczithuik cum Petro ibid. term, ad vision. — (15) Borowski procurator de 
Pelcznicza cum Nicol, et Stanisl. de Lassow term, secund, pro wlnere et via publica. =Wszyst- 
kich zapisek z 24 Września w ks. I c. 16.=
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Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem sancti Mathie [Matheis] 
(d. 24 Septembris 1388). (Cr. Ib.).

4855. (1) (Cr. Ib. p. 244). Budziuogius de Strelecz cum Lamberdo de Stanislauicz ter- 
minum tercium per nullam ficcionem habet disponere nisi esset vera infirmitate.

4856. (20) (Cr. Ib. p. 246). Testes — Plebanus Petrus de Kazimiria habet [testes] 
ponere contra Kathusam de Prossouicz: Venceslaus de Kazimiria, Wach de Kazimiria, Jan de 
Kazimiria, Jasco de Kazimiria, Tomco de Kazimiria, Potrko de Kazimiria. (z. p.).

4857. (22) Testes — Kassuba ducit testes contra Petrlinum de Scitnik: Potrasius de 
Voynanouicz, Pelka de Malsicz in testimonium, Brzanczko de Czudzinouicz, Vroczslaus de 
Woyslauicz, Jurko de Koczonow, Msczugius de Mocreska. — Rota: sic ita nos deus adiuuat, 
quod Petrlin kmethonem ah ipso abduxit de media sorte et de isto dampnum I] marcam habet.

4858. (23) (Cr. I b. p. 247). Potrasius de Strelecz Johannem capellanum habuit [ponere], 
sed est confessus Jacussio capellano de Vitow, ponere habet ipsum contra Mickonem de ibidem, 
in uigilia terminorum confessus et sicut antea iacet, sicut adhuc iacet idem Potrasius.

4859. (31) (Cr. I b. p 248). Nota — Marco de Woynanouicz fertonein fideiussit Mathie 
notario pro sorore.

4860. (34) Procurator de Pelcznicza cum Nicolao, Jancone de Lasow terminum secundum 
habet, quod in uia obsedebat ei.

CXIX. Uwaga. (2) Rosi, de Voyslauicz cum Nicol, de Criscouicz term. tere. — (3) Petrus 
kmetho de Dzeuaczel cum Potras, de Roszeyow term. tere.— (4) Swatochna de Scislauicz cum 
Nicol, et uxore ibid. term. tere. — (5) Bogufal familiaris Ymranconis de Wlostouicz cum.. . . 
(zap. niedokoń.). — (6) Petrus de Strelecz capell. contra Bogufael. familiar. Ymranconis de 
Wlostouicz. — (7) Dersco de Crisanouicz capell. contra Clem. — (8) Jacus. de Malsicz cum 
Mart, de Gedlcza term, secund, pro X mar. fideiuss. — (9) Petrus de Dzeuaczel capell. contra 
dom. Dersc. de Janouicz - (10) Mart, de Wanczslauicz cum Pabiano de Bothurin term. tere. — 
(11) Job. de Neswozouicz cum relicta Stase, et 3 puellis term, secund, pro ducentis mar. fide
iuss. et X mar. — (12) Pradotha de Nepresna cum Albert, de Metnow term, tere., Pradotha 
pristinum capell. ponere, eciam cum Bartkone et cum uxoribus Pradotha habet term. — 
(13) Pasco de Radslauicz cum Vitkone de Gelouicz term. tere. — (14) Jacus. de Czusow 
capell. contra dom. Nicol, capellanum et Michael, de Nadzow. (z. p.). — (15) Procurât, de 
Pelcznicza cum Fredrichone de Peczenegi term, secund, pro XX quercubus. — (16) Damian 
de Janouicz cum Pribc. de Scdzemericz term, secund, pro mensura tritici et siliginis. —(77,) Job. 
de Neswoyouicz capell. contra uxor. Visconis de Solcza et Visconem. (z. p ). — (18) Dersco 
de Crisanouicz cum Raphaele de Getczicz term. tere. — (19) Vencesl. de Gelouicz cum Ouch- 
sone ibid, et Dorothea term, secund, pro II capee, siliginis fideiussis, II tritici depascatis, malis 
verb., equis violenter recept. — (21) Jan de Bolow Stachnam ponere contra Stancam de Pros
souicz — (24) Potras, de Woynanouicz cum Petrlino term, de uisione. — (25) Jacus. de 
Swrzapa capell. contra Mick. — (26) Petrlin cum Marc, de Voynanouicz term. tere. — (27) Re
licta Dobconis cum Marc, de Woynanouicz term. tere. — (28) Macko de Boscin cum Msczug. 
de Koslow term. tere, pro iumento et XV capee, frumenti e^. domo. — (29) Dersco de Bel- 
sow iurare contra Mart, de Janouicz, term. tere. — (30) Uxor Johan, de Scitnik cum relicta 
Marc, de Rudno term, tere. — (32) Panczsl. de Czudzinouicz tenetur memoriale contra Bartk. 
sub pena. =Wszystkich zapisek z 24 Września w ks. Cr. I b. 35.=

Z. Datum terminorum in Z ar now ecz die beati Wenceslai (d. 28 Septembris 1388). 
Transponitur per II septimanas. (Cr. Ic).

4861. (2) (Cr. Ic. p. 57). Nota — Jacussius de Gnewanczin contulit frumenta in Pe- 
trassio de Czarnoczin acquisita domino suo Ottoni scilicet LXXXX capecia tritici XXX siligi
nis et sex capecia ortkisz.

278 1 3 8 8. CXX, CXXI. 4862-4869.

4862. (3) Pena — Idem Potrassius pe- 
nam XV contra eundem kmethonem pro pre- 
dictis frumentis.

4863. (5) Pena — Swasco, Jacobus 
kmethones de Dobrouicza et familiäres Mathias 
Obeczecz contumaces contra Michaelem procu- 
ratorem plebani de Zarnouecz. Spitacus ofifi- 
cialis.

a. (24) (Ic- 340). Pena — Potrasins de 
Czarnocin penam XV contra Jacussium de 
Gneuacin pro frumento recepto. =Dominus 
Rex indulsit.=

a. (19) Pena — Swasco, Jacobus de Do
brouicza, Mathias Obeczecz familiares Milothe 
contumaces contra Michaelem de Zarnouecz. 
=Mediam marcam soluit dominicello.=

4864. (16) (Ic. 58). Nota— Decretum inter Petrum Mpsso et Spitkonem de Desclmo, 
quia minisjgrialis Goschco confessus est, quod fuit per ipsum Spitkonam cum littera membrana 
detentus, quam ipse insufficientem asseruit. (z. p.).

4865. (17) Idem Spitko penam XV contra Nicolaum Cobalkam. =In iudicio parsa. =
4866. (10) Nota — Petrus de Crzarno-

czin debet statuere fideiussores ad terminos in
Cracouia domino Ottoni secundum decretum
libri iuris.

a. {28) Petrus de Czarnocin habet statuere 
fideiussores in Cracouia domino Otthoni, quando 
fient termini in Cracouia ut liber iuris [decreuit].

4867. (11) Nota — Pro parte Wirzchoslai de Sedliszcza, quia Albertus de Vilkow sibi 
est certus fideiussor pro fratre suo Prandotha, quod ipsum habet aput aduocatum Lelouiensem 
de XIII marcis liberare pretextu decime in Zarambicze, premissa conplere debet super festo 
beati Martini in pignus se submittendo.

CXX. Uwaga. (1) Clem, castell. Czechouien. ponet litt. regal, ad term, pro negociacione.— 
(4) Nemerza de Vola memoriale sub pena XV. — (8) Borco de Tsczenecz est fideiussor Petri 
de Bolescicz, III mar. sub pignore, et marcam qualibet septimana sub damp, [soluere habet] — 
(9) Nicol, de Olpicz fideiussit pro patruo suo dom. Troyano et fratre Marcis., quia non debent 
Spitkonem pro II bobus impedire in damp, se submittendo. =Wszystkich zapisek z 28 Wrze- 
snia w ks. Cr. I c. 11.=

Datum in Zarnouecz die sancti Venceslay (d. 28 Sept&mbris 1388). Alii termini 
asignati sunt infra II s septimanas (Cr. I b).

4868. (25) (Cr. Ib. p. 340). Pena — Spitko de Desno penam XV contraNicolaum de 
Olpicz, quia in citacione ministerialem detinuit cum littera citatoria.